
PACHET ARTICOLE PAPETARIE

I.D.: 42686407

Data publicarii	10.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.355,34 RON - 2.355,34 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE PAPETARIE DENUMIRE SERVICII NR. BUC PRET LEI/BUC FARA TVA TOTAL
VALOARE PLIC C6 300 0.08 24.00 DOSAR CARTON CU SINA 300 0.38 114.00 DOSAR PLASTIC
350 0.55 192.50 STICK 8GB 5 18.49 92.45 HARTIE XEROX A4 110 12.30 1353.00 FILE PLASTIC
700 0.08 56.00 CAPSE 23/15 1 12.61 12.61 BIBLIORAFI MM 7 10 4.12 41.20 CAPSE 24/6 20
1.93 38.60 PIONEZE PLUTA 2 1.68 3.36 PLIC C5 100 0.21 21.00 PIX 100 0.08 8.00 STICK 16
GB 5 23.53 117.65 CREION MECANIC 0.7 10 7.98 79.80 CAPSE 23/20 2 16.81 33.62 DOSAR
INCOPCIAT 1/2 200 0.55 110.00 CORECTOR PASTA 10 1.76 17.60 AGRAFE 10 0.76 7.60 CD
10BUC/BULK 1 10.08 10.08 PLIC CD 10 0.21 2.10 CABLU 1.8 M ASMAN USB-MICROUSB 1 20.17
20.17 TOTAL 2355.34
